

PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 101819742

Data publicarii: 21.08.24 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 1.904,99 RON - 1.904,99 RON

Descriere: BORDURA 50/20/5 GRI SEMMELROCK (BUC) 1BC65837074 44,0 7,143 314,29 59,71 374,00
CERESIT CM17 25KG 1960491 (BUC) 1BFCER.CM17 3,0 80,253 240,76 45,74 286,50 NARDO
10/20/4 GRI DESCHIS SEMMELROCK (MP) 1BC658310471 6,0 36,975 221,85 42,15 264,00
CIMENT ROMCIM 42.5 / 40KG (SC) 1BECIM40 7,0 22,689 158,82 30,18 189,00 DOW4
AUSTROTHERM POLISTIREN XPS ROZ 4CM 0.75MP 10B/BAX 30KG/M3 (BUC) 1EAPOLIST.EXT40A
8,0 15,966 127,73 24,27 152,00 FLEXUNI ADEZIV BAUMACOL 25KG 00174I BAUMIT (BUC)
1BFSAC.BA.FLEXU25 3,0 42,017 126,05 23,95 150,00 OTEL BETON B500 BST10 (KG)
1DABST10 24,480 3,362 82,29 15,63 97,92 DIBLU POL 120MM + CUI METALIC (BUC)
1ECDM120 60,0 0,840 50,42 9,58 60,00 BAUMIT. FEINPUTZ AUSSEN PERLA 40KG EXTERIOR
(BUC) 1BETINCIEXT 1,0 40,340 40,34 7,66 48,00 BOLTAR DE COFRAJ 12*20*50 (90 BUC/PAL)
(BUC) 1BGELEM12 6,0 4,202 25,21 4,79 30,00 PROFIL COLT ALU CU PLASA LP250H/HAP1
(BUC) 1ECLP250H 3,0 7,563 22,69 4,31 27,00 160GR/MP 50MP/SUL PLASA FIBRA DE STICLA
EXTERIOR ORANGE HARD PORTOCALIU (MP) 1ECPFS160 6,0 3,362 20,17 3,83 24,00 CERESIT
CM17 25KG 1960491 (BUC) 1BFCER.CM17 5,0 80,252 401,26 76,24 477,50 PERIE SARMA DIN
CUPRU 4 RANDURI 253546 STREND PRO (BUC) 5AS253546 1,0 16,810 16,81 3,19 20,00
CREION TAMPLARIE ZB 24CM ROSU 66010520 SOLA (BUC) 5AESOL66010520 6,0 6,303 37,82
7,18 45,00 GALEATA CU PALNIE 20L NEGRU PROSPER (BUC) 5ANPRIWIR20LS411 2,0 9,240
18,48 3,5